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07 DEFENSA NACIONAL

(PESOS)

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA (ARMONIZADO)Y

Programas Federales
Desempeiio de las Funciones
Funciones de las Fuerzas Armadas
Prestacién de Servicios Piblicos
Proyectos de Inversion
Especificos
Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

111,911,638,277
101,622,504,121
93,039,104,922
836,230,355

7,747,168,844
10,289,134,156
10,289,134,156

32,148,404,324
35,003,232,973
18,097,230,156
10,923,814,061
12,234,280,018
-6,252,091,261
-2,854,828,649
-2,854,828,649

144,060,042,601
136,625,737,094
111,136,335,078
11,760,044,416
12,234,280,018
1,495,077,583
7,434,305,507
7,434,305,507

144,060,042,601
136,625,737,094
111,136,335,078
11,760,044,416
12,234,280,018
1,495,077,583
7,434,305,507
7,434,305,507

144,060,042,601
136,625,737,094
111,136,335,078
11,760,044,416
12,234,280,018
1,495,077,583
7,434,305,507
7,434,305,507

Total del Gasto

111,911,638,277

32,148,404,324

144,060,042,601

144,060,042,601

144,060,042,601

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde al Ejercicio Presupuestario.
3/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la informacion que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito PUblico.

DEFENSA NACIONAL

Paginalde1




